
ESTADO DE CUENTA

SEÑOR(ES)

VILLALBA, ADRIANA

RETENER: Juan XXIII

N° CUENTA HOJA N°

8067755 1

FECHA DE CORTE

31/10/2023

Caja de Ahorros

Juan XXIII

MONEDA: GS - Guaranies

EJECUTIVO: MASS /LEASING CENTRO

FECHA
Oper Valor

DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO RESUMEN ANTERIOR 0

29/09 02/10 Transf.e-Bank BSUDPY56000469004
3 500.000 500.000

29/09 02/10 Transf.e-Bank BSUDPY92000469015
0 500.000 1.000.000

29/09 02/10 Prestamos c/Pagares 856.760 143.240

02/10 02/10 Pago de T.C.- Debito en Cuenta 541648755 706.000 -562.760

29/09 02/10 Salario s/instruciones 4.222.380 3.659.620

29/09 02/10 Trans. Enviada SPI Justo Javier
Espinola Carballo Pago 500.000 3.159.620

29/09 02/10 Trans. Enviada SPI Justo Javier
Espinola Carballo Pago 500.000 2.659.620

29/09 02/10 Trans. Enviada SPI Justo Javier
Espinola Pago 500.000 2.159.620

02/10 02/10 Com. por Uso Cajero Autom. 7.700 2.151.920

29/09 02/10 BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A.-
PRESTAMO 29920230591362347 232.100 1.919.820

29/09 02/10 TU FINANCIERA - PRESTAMO 29920230591362353 800.277 1.119.543

29/09 02/10 Factura Personal/Hipuu 29920230591362364 75.000 1.044.543

02/10 02/10 Compra POS Extranj. NETFLIX.COM
Los Gatos     USA 493219422 44.266 1.000.277

02/10 02/10 IVA Serv. Digitales - Ley 6380 493219422 4.427 995.850

02/10 02/10 Extracción en ATM ATLAS-ATM 494043067 500.000 495.850

03/10 03/10 Transf. Enviada a Otro Banco Por Precioso 110.000 385.850

03/10 03/10 Transf. Enviada a Otro Banco Comida 20.000 365.850

05/10 05/10 Transf. Enviada a Otro Banco Sopa 5.000 360.850

05/10 05/10 Transf. Enviada a Otro Banco Pago De Servicio C 200.000 160.850

06/10 06/10 Transf. Enviada a Otro Banco Pago De Pan Rellen 12.000 148.850

09/10 09/10 Compra en Negocio NEOTELECOM
Pago de Facturas 504102790 140.000 8.850

17/10 17/10 Transf. SPI CAMILA NOEMI ROJAS
CACERES

UBBRPYPXARES231
017405750005572723 10.000 18.850

17/10 17/10 Transf. Enviada a Otro Banco Pago De Sanwich, E 8.000 10.850

17/10 17/10 Transf. Enviada a Otro Banco Pago De Sanwich De 8.000 2.850

SALDO FINAL AL 31/10/2023 5.229.530 5.232.380 2.850

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) días los saldos serán
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Código Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asunción-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*


